АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05 марта 2020 г.              						                   №  58

Об отмене Постановления администрации городского поселения «Хилокское» от 30.06.2011 № 154 «Об утверждении положения о порядке ведения реестра объектов муниципальной собственности городского поселения «Хилокское»

В связи с приведением нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановлением  Правительства Российской Федерации от 05.06.2008г. № 437 "О Министерстве экономического развития Российской Федерации" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации городского поселения «Хилокское» от 30.06.2011 № 154 «Об утверждении положения о порядке ведения реестра объектов муниципальной собственности городского поселения «Хилокское».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения «Хилокское»                                      И.В. Пинаева